[image: image1.png]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
Р Е Ш Е Н И Е № 02-82
г. Обнинск                                                                 «08» декабря 2009 года

Об утверждении размера базовой ставки
арендной платы за пользование
 муниципальными нежилыми помещениями

В  соответствии с пунктом 19 Положения «Об аренде объектов нежилого фонда и движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности города Обнинска», утвержденного решением городского Собрания № 06-61 от  03.06.2008 года (в редакции решений городского Собрания № 11-64 от 28.10.2008 года, № 06-69 от 22.01.2009 года), на основании статьи 28 Устава муниципального образования «Город Обнинск» Обнинское городское Собрание
РЕШИЛО:

Установить базовую ставку арендной платы за 1 (один) квадратный метр площади муниципальных нежилых помещений в размере 150 рублей в месяц без НДС.

Решение вступает в силу с 01 января 2010 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания

В.В.Викулин